Universita deglz Studi di Catanza

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGMTA, T STCRI DL
IL DIRETTORE GENERALE CATAMNIA

Protacollo Generale

vista la legge 168/89; Uﬂ MAR. 2013

Prot, io'{lj Tt vierl ¢l 2

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i,;

ﬁep Deereti 0° . g4 q

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economah” del 16.02.2016, prot. n.
17032,

vista la circolare dell’ Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prqt. n. 28490;
vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016;

vista la nota istruttoria prot. n. 626, 22.... del :S"MZMQ con il quale il Dirigente
dell’A.P.S.EMa, ha manifestato |'esigenza di procedere all’esecuzione di lavori urgenti per
I’installazione di automazioni e sistemi di controllo accessi nelle aree esterne di pertinenza del
“Palazzo dell’Etna” a San Nullo — Catania per un nnporto pari ad € 16.740,00 (iva inclusa).

La superiore spesa potra trovare copertura economica sul budget A.P.S.E.Ma. 2019 “Manutenzione
straordinaria impianti ¢ macchinari”, co.an.: M.06.

Per la pratica in argomento si propone il conferimento dell’incarico di RUP al dott. Maurizio
Ucchino;

previa verifica della disponibilitd di bilancio e relativa successiva assunzione Hell’impegno di
spesa;

considerato che occorre avviare la procedura negoziata,
DECRETA

E’ approvata la spesa proposta dal Dirigente dell’A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. £.2:6.2.2.

el .= 5 MAR. 2018
Si da mandato all’ Area della Centrale Unica di Committenza a procedere agli atti consequenziali,

Catania, 0 MAR 2015

o




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

